

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy Smrčího dvora

KSO: 812

Místo: Klášter Teplá, Smrčí dvůr, st.p.č. 16

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Zhotovitel: Pavel Mundil, xxxxxxxxxx Teplá

Projektant:

Zpracovatel: Pavel Mundil, xxxxxxxxxx 364 61 Teplá

Poznámka:

CC-CZ: 08.09.2021
Datum:

IC: 01312774
DIČ:

IC: 61179787
DIČ: xxxxxxxxxxxx

IC:
DIČ:

IC: 61179787
DIČ: xxxxxxxxxxxx

Cena bez DPH				75 083,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 083,00	21,00%	15 767,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	90 850,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy Smrčího dvora

Místo:

Datum: 08.09.2021

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Pavel Mundil, xxxxxxxxxxxx Teplá

Zpracovatel:

Pavel Mundil, xxxxxxxxxxxx 364
61 Tenlá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 083,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 990,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 750,00
1	K	009000001	Doprava mat., řemesníků na stavbu, sutí	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
2	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	900,00	21 600,00
D		997	Přesun sutě				2 240,00
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,400	1 600,00	2 240,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				46 906,00
D		712	Povlakové krytiny				26 190,00
4	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	234,000	21,00	4 914,00
5	K	712631101	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	234,000	27,00	6 318,00
6	M	BTX.10000002	BITUMAX R 333 H (role/10m2)	m2	260,000	53,00	13 780,00
7	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,958	1 230,00	1 178,00
D		762	Konstrukce tesařské				20 716,00
8	K	762342216.1	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 900 mm (lepenka)	m2	234,000	27,00	6 318,00
9	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,900	6 070,00	5 463,00
10	K	762342811.1	Demontáž laťování střech (stávající lepenka)	m2	234,000	22,00	5 148,00
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,900	1 310,00	1 179,00
12	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,630	1 600,00	2 608,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 187,00
D		VRN2	Příprava staveniště				2 187,00
13	K	020001000	Příprava staveniště	...%	3,000	729,00	2 187,00